
URBAN PLAN s.r.o. - projekční a inženýrská kancelář, sídlo: Opletalova 25, 110 00 Praha 1, IČ: 068 49 890

cenová nabídka:

Rekonstrukce plochy parkoviště Luhačovice – centrum

číslo: 190603_luhacovice

zákazník: Město Luhačovice
Náměs  28.října 543
763 26 Luhačovice

IČ: 00284165 DIČ: CZ00284165

obsah nabídky:

projektové fáze cena za položku

Vypracování návrhu uspořádání v případných variantách, konzultace řešení.

2. Dokumentace pro vydání stavebního povolení

3. Inženýrská činnost

4. Dokumentace pro provedení stavby, vč. výkazu-výměr a kontrolního rozpočtu stavby

5. Výkaz-výměr, kontrolního rozpočet stavby, koordinace s dotačním namagmentem
Soupisu prací s výkazem-výměr a oceněný soupis prací s výkazem výměr (kontrolní rozpočet).

    Jiné vícepráce  575 Kč / hod 

 nejsme plátci DPH 

Doba zpracování:

Platební podmínky:

Poznámka

Ve Zlíně dne 3. 6. 2019 Ing. arch. Miroslav Talaša, Ing. Mar n Šudřich

Cenová nabídka představuje kompletní projekční a inženýrské práce na projektu rekonstrukce stávající plochy parkoviště navazující na ulici Nábřežní, 
nacházející se na pozemku p.č. 731/1, k.ú. Luhačovice. V rámci projektu bude zpracována dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro 
provádění stavby. Dále bude prověřeno a případně vyprojektováno propojení chodníku z ulice Příční k budově Alfamarketu, podél stávajících 
soukromých garáží. Projekt předpokládá rekonstrukci skladby plochy parkoviště, nové řešení kanalizace vč. lapače olejů, vybudování veřejného 
osvětlení, řešení pohybu pěších, projekt sadovnických úprav. Nabídka neobsahuje projekt elektronických parkovacích systémů.

1. Návrh nového uspořádání parkoviště a pohybu pěších, koncept kanalizace, koncept veřejného osvětlení a 
koncept sadovnických úprav

 30 000 Kč 

 135 000 Kč 
Vypracování jednostupňové dokumentace pro vydání stavebního povolení. Dokumentace bude vypracována 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(stavební zákon), zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, a v souladu s 
příslušnými prováděcími předpisu k nim, vymezujícími rozsah a způsob provedení předmětné projektové 
dokumentace (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb.).

 20 000 Kč 
Projednání vypracované dokumentace a získání kladných stanovisek, vyjádření, souhlasů či správních 
rozhodnu  dotčených orgánů a správci sí , či vlastníky technické infrastruktury.

 55 000 Kč 
Vypracování dokumentace pro provedení stavby. Dokumentace bude vypracována v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), 
zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, a v souladu s příslušnými prováděcími 
předpisu k nim, vymezujícími rozsah a způsob provedení předmětné projektové dokumentace (zejména 
vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb.).

 23 000 Kč 

V případě nutnos  víceprací nad rámec poptávaných služeb navrhuje zhotovitel účtování v hodinové sazbě. 
Jakékoliv vícepráce budou před započe m prací zhotovitelem předem oznámeny a budou započaty až po 
odsouhlasení ze strany objednatele.

Cena prací celkem:       263 000 Kč 

1. Návrh - 45 dnů, vč. Konzultace
2. Dokumentace pro stavební povolení - 60 dnů
3. Inženýrská činnost – průběžně
4. Dokumentace pro provádění stavby – 30 dnů
5. Výkaz-výměr, kontrolní rozpočet stavby – 14 dnů

Zálohová faktura ve výši 50% za jednotlivé čás , se splatnos  14 pracovních dnů. Vyúčtovací faktura po splnění jednotlivých čás . Zhotovitel je 
oprávněn předat dokumentaci i před uplynu m termínu pro zpracování.

Cenová nabídka je platná pouze jako celek, neobsahuje správní poplatky úřadů, geode cké zaměření a jiné inženýrské průzkumy území. Platnost 
nabídky je 2 měsíce.

www.urbanplan.cz


